关于2021年度“中国电信奖学金”推荐名单的公示
按照2021年度“中国电信奖学金”评选要求，经学生自愿报名、在各学院团总支评选、推荐的基础上，经校团委资格审查、组织评审，现将推荐结果予以公示：
	学院
	姓名
	奖项

	人文与艺术学院
	尹华梁
	中国电信奖学金飞Young奖

	人文与艺术学院
	赵  湘
	中国电信奖学金飞Young奖

[bookmark: _GoBack]校内公示期为5个工作日，如对推荐名单有异议，请于7月4日前与校团委联系。
联 系 人：漆在林
联系电话：18711424386
电子邮箱：hnjtgcxytw@163.com

共青团湖南交通工程学院委员会
2022年6月30日